Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2011                                                                                 №   1500
г. Алейск

О внесении дополнения в
приложение 1 к постановлению
администрации города № 442
от 14.04.2011

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.                Внести дополнение в приложение 1 к постановлению администрации города № 442 от 14.04.2011 «Об утверждении типа муниципальных бюджетных учреждений» следующего содержания:
дополнить Приложение 1 абзацем 20

	№ п/п
	Наименование бюджетного учреждения
	Адрес
	Орган местного самоуправления, выполняющий функции и полномочия учредителя

	1
	2
	3
	4

	20
	Муниципальное учреждение культуры «Алейский историко-краеведческий музей»
	г.Алейск, ул. Советская, 100
	Администрация города Алейска Алтайского края

2.                Начальнику отдела по печати и информации администрации города (Кореннова О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном сайте администрации города Алейска.
3.                Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города С.Н. Шаульскую

Первый заместитель главы
администрации города                                                                  В.Н. Серикова

Вражевских Ольга Викторовна
2-16-22
Реестр
на рассылку постановления администрации города
от ______________ № _____________

1.     Шаульская С.Н.
2.     Кореннова О.А.
3.     Вражевских О.В.
4.     МУК «Алейский историко-краеведческий музей»
5.     Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города

[bookmark: _GoBack]